
TECHNOLOGIE A POKRYTÍ

Lokalizace rádiová (vlastní rádiová síť na území ČR)
Neodrušitelnost signálu**
Dohledání v ČR

BEZPEČNOSTNÍ FUNKCE

NON-STOP Operační centrum
Vlastní vyhledávací technika
Poplach při neautorizovaném pohybu

POPIS JEDNOTKY

Jednotka vybavená gravitačním čidlem, záložním zdrojem 
vč. bezkontaktní autorizace řidiče (autorizační čip)
Slevy na pojištění vozidla (od 10 do 75%)
Záruční doba

SHERLOG Moto 2.0

10 000 Kč
4 600 Kč

3 roky

Z A B E Z P E Č E N Í      V Y H L E D ÁVÁ N Í      M O N I TO R I N G

12 100 Kč
5 566 Kč

bez DPH s DPH

*) Jednorázová platba po podpisu smlouvy. Cena je platná pouze pro režim splátkového prodeje pro všechna zařízení SHERLOG Security.
**)  Neodrušitelné běžně dostupným zařízením.

PŘÍMÝ PRODEJ

SHERLOG Security

Pořizovací cena vč. instalace HW a aktivace
Roční provozní poplatek včetně revize

V202009

Měsíční splátky (36 měsíců) 
Roční splátky (3 roky)
Cena zařízení SHERLOG*  

661 Kč
7 267 Kč

82 Kč

800 Kč
8 793 Kč

99 Kč

SPLÁTKOVÉ FINANCOVÁNÍ

Instalace HW 2 000 Kč 2 420 Kč



Z A B E Z P E Č E N Í      V Y H L E D ÁVÁ N Í      M O N I TO R I N G

SHERLOG Security

Sazba za 1h práce
Roční revize zařízení*
Záložní akumulátor
Autorizační čip (přívěsek)
Baterie do autorizačního čipu
Expresní instalace - do 24h (příplatek k ceníkové částce) 
Demontáž zařízení
Zpětná instalace produktu SHERLOG - R Plus **
Zpětná instalace produktu SHERLOG - Neo Optimum, Neo Premium, RS, RSG **

CENÍK DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

Poplatek při změně majitele zařízení 
Uskladnění zařízení po demontáži po dobu 1 roku zdarma 
Uskladnění zařízení po 1. roce - měsíční poplatek (max. po dobu 1. roku) 
Cena za 1 ujetý km pátracího vozidla *** 
Cena za 1 ujetý km servisního vozidla 
Cena za 1 hod. pátrací činnosti jedné skupiny ***
Cena za 1 letovou hodinu pátrací činnosti *** 
Cena za 1 den dozoru nad vozidlem

PŘECHODY - UPGRADE **** 

Přechod na zabezpečení SHERLOG Silver
Přechod na zabezpečení SHERLOG Gold
Přechod na zabezpečení SHERLOG Platinum

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ

Udržovač napětí pro autobaterie 5A (CTEK)
Udržovač napětí pro autobaterie 0,8AA (CTEK)

650 Kč
800 Kč

 
932 Kč

40 Kč
2 000 Kč
1 700 Kč
2 500 Kč
5 000 Kč

**) V případě zpětné instalace produktů bude cena zpětné instalace snížena o cenu demontáže.
***) Veškeré služby související s vyhledáním odcizeného vozidla jsou součástí ročního provozního poplatku.
****)           Ceny jsou vč. instalačních a aktivačních poplatků. Nevyčerpaná část ročního provozního poplatku bude převedena na nově 
zvolený produkt a bude doúčtována poměrná část. Jiný přechod (upgrade) na aktuální produkty řady SHERLOG Security není možný.

787 Kč
968 Kč

1 128 Kč
48 Kč

2 420 Kč
2 057 Kč
3 025 Kč
6 050 Kč

bez DPH s DPH

500 Kč
zdarma 
100 Kč

12 Kč
12 Kč

1 000 Kč
12 000 Kč

2 500 Kč

605 Kč
zdarma 
121 Kč

15 Kč
15 Kč

1 210 Kč
14 520 Kč

3 025 Kč

6 900 Kč
12 900 Kč
19 900 Kč

8 349 Kč
15 609 Kč
24 079 Kč

1 547 Kč
911 Kč

1 872 Kč
1 102 Kč

CENÍK MIMOZÁRUČNÍCH OPRAV, PRACÍ

V202009 

dle typu zařízení

*) Úhrada roční revize se týká produktů zakoupených do 31.8.2020


	SHERLOG Security Ceník MOTO 2.0_2009
	SHERLOG Security Ceník služeb a příslušenství_v2008 -web.pdf

